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Republika e Kosovés / Republic of Kosovo

Komuna / Municipality

Hani i Elezit

DATE: 10.06.2025

REFERENCE: | RN00017743

PER: Kandidatét/Publikun

Zyrtare e Burimeve Njerézore
NGA: Betime Dernjani

Verifikimi paraprak i procedurés:
LENDA: Zyrtar pér Buxhet dhe Financa

Bazuar né Ligjin nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik neni 39 dhe né Rregullore ( QRK) nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil neni 7, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas
verifikimit paraprak t& kandidatéve pér plotésimin e kritereve & pérgjithshme dhe t€ veganta t& konkursit
né procedurén e rekrutimit pér pranim Grupi i buxhetit dhe financave, pozita Zyrtar pér Buxhet dhe
Financa ka pérpiluar listén e ngushté si né vijim:

Amir Qajani

Amir Dernjani
Ardita Dugolli Kalisi
Festina Maliqi
Zajadin Qajani

Sy B ) R

Kandidatét e lartpérmendur do té njoftohen pér kohén dhe vendin e mbajtjes sé testit me shkrim.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané t€ drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&
Kosovés né afat prej tridhjeté ( 30 ) ditéve.



